
令和 6年 11 月 14 日  

 

市政記者クラブ 様 

 

選挙管理委員会事務局選挙課  

啓発担当：西野、酒井  

電話９７２－３３１６  

 

 

 

 

 

 名古屋市明るい選挙マスコットの「クリタン」とキャラバン隊が、投票日や

期日前投票を広く市民に周知し、有権者に対して投票参加を呼び掛けることを

目的に、別紙の日時・場所で啓発資材の配布を行います。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

巡回キャラバンについて 

～名古屋市長選挙 啓発キャンペーンのご案内～ 

名古屋市明るい選挙マスコット 

クリタン 



別紙 巡回キャラバン日時・場所 

 

※ 各場所において、予定している配布数を配布し終わった場合は、早めに終了

する場合があります。 

時間 11月16日(土) 11月17日(日) 11月22日(金) 11月23日(土祝) 11月24日(日)

9:00 9:00〜10:00 9:00〜10:00

名東区 瑞穂区

藤が丘駅 新瑞橋駅 9:30〜10:30

バスターミナル 中区

10:00 10:00〜11:00 栄交差点

天白区

原駅

バスターミナル

11:00 11:00〜12:00 11:00〜12:00

守山区 熱田区

アピタパワー 金山総合駅 11:30〜12:30 11:30〜12:30

新守山店 南口 南区 中村区

12:00 12:00〜13:00 アピタ 名古屋駅西口

緑区 名古屋南店

ヒルズウォーク

徳重ガーデンズ

13:00 13:00〜14:00

北区

アピタ 13:30〜14:30

名古屋北店 港区

14:00 14:00〜15:00 名古屋港ガーデン

西区 ふ頭JETTY

ヨシヅヤ名古屋

名西店

15:00

15:30〜16:30

千種区

16:00 16:00〜17:00 東山動植物園 16:00〜17:00

昭和区 正門前 中川区

鶴舞公園 16:30〜17:30 アズパーク

正面広場 東区

17:00 オアシス21

バスターミナル


